
  
 
 
 
 
 

 
 

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO E CONVOCAÇÃO DO PROCESSO SELETIVO 

SIMPLIFICADO – PSS REFERENTE AO EDITAL Nº 001/2024 E ADITIVO 
01/2024 

 

 
O Prefeito Municipal de Abaiara/CE, Afonso Tavares Leite no 

uso de suas atribuições legais e nos termos da cláusula 8.1 das Disposições 
Finais do Edital do Processo Seletivo Simplificado – PSS nº. 001/2024,  

 
 
RESOLVE: 
 
1. HOMOLOGAR o resultado da classificação final dos 

candidatos inscritos/habilitados no PSS – Edital nº. 001/2024 para o 
preenchimento de vagas em caráter temporário no cargo de Odontólogo; 

 

 

CARGO: ODONTÓLOGO 
 

Classificação Nome CPF 

1º  IASMIM DE SOUSA MOURA 007.***.***65 

2º  CICERA NAYARA LEITE DANTAS 061***.***44 

3º  AYRTON WILLER DE SOUSA FIGUEIREDO 049***.***82 

 

 
2. Ficam CONVOCADOS Iasmim de Sousa Moura, Cícera 

Nayara Leite Dantas e Ayrton Willer de Sousa Figueiredo, a comparecerem na 
sede da Prefeitura Municipal de Abaiara sito à Rua Expedito de Oliveiras das 
Neves, nº. 70, no Setor de Recursos Humanos em até 05 (cinco) dias úteis a 
contar da publicação da presente convocação munidos dos seguintes 
documentos: 

 
a) ORIGINAL E CÓPIA DO RG E CPF; 

b) CERTIFICADOS INERENTES AO CARGO E INSCRIÇÃO NO CONSELHO 
DA CLASSE. 
c) COMPROVANTE DE RESIDÊNCIA. 
d) CÓPIA DO COMPROVANTE DE CONTA CORRENTE DE TITULARIDADE 
DO CONVOCADO. 

 
Prefeitura Municipal de Abaiara/CE, 28 de maio de 2024. 

 

AFIXE-SE. PUBLIQUE-SE. 
 
 

 
 

Afonso Tavares Leite 
Prefeito Municipal 

 


		2024-05-28T15:27:23-0300
	AFONSO TAVARES LEITE:01045202304




